alikvótní slevu Z kupní ceny, kterouje 

prodávající 

povinenvposkytnout - zaplatit nejpozději 
do 14 dnů od doručení výz\/y ze strany 

kupujícího. 

Cena a Způsob jejího splacení 

Kupní cena převáděné nemovité 
věci byla stanovena dohodou 

účastníků na 59 000 Kč 

(slo\/y: padesát devět tisíc 
ko-run českých). Kupní cenu v plné \/ýši 

uhradí kupující prodávají- 

címu do třiceti dnů ode dne 
doručenívyrozumění o provedeném vkladu 

do katastru nemo- 

vitostí kupujícímu takto: 

,L7 

"5.1.1. Kupní cena ve \/ýši 59 000 Kč bude 
uhrazena na bankovní účet